
 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 1 do uchwały Nr IV/15/2015 Rady Gminy w Dobroniu z dnia 26 lutego 2015r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność

1 879 461,00 1 567 461,00 473 419,001 542 361,00 18 000,00 0,00 312 000,00312 000,007 100,00 0,00 0,00 0,00 0,001 068 942,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 911 761,00

60 000,00
-27 700,00 0,00

0,00
0,007 100,00

0,00
0,00

1 539 761,00
0,00

-27 700,00

1 514 661,00
0,00

-27 700,00

473 419,00
0,00
0,00

1 041 242,00
0,00

-27 700,00

18 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

372 000,00
60 000,00

0,00

372 000,00
60 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60014

45 000,00

Drogi publiczne powiatowe

45 000,00 0,0045 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

60 000,00
105 000,00 45 000,00

0,00
0,00

45 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

45 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60 000,00
60 000,00

0,00

60 000,00
60 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60016

1 497 745,00

Drogi publiczne gminne

1 185 745,00 473 419,001 178 645,00 705 226,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 312 000,00 312 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

7 100,00
0,00
0,00-1 200,00

0,00
1 496 545,00 1 184 545,00

0,00
-1 200,00

1 177 445,00
0,00

-1 200,00

473 419,00
0,00
0,00

704 026,00
0,00

-1 200,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

312 000,00
0,00
0,00

312 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60017

307 000,00

Drogi wewnetrzne

307 000,00 0,00307 000,00 307 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-26 500,00

0,00
280 500,00 280 500,00

0,00
-26 500,00

280 500,00
0,00

-26 500,00

0,00
0,00
0,00

280 500,00
0,00

-26 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

182 000,00 172 000,00 0,00172 000,00 0,00 0,00 10 000,0010 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00172 000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 174 700,00

0,00
-7 300,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

164 700,00
0,00

-7 300,00

164 700,00
0,00

-7 300,00

0,00
0,00
0,00

164 700,00
0,00

-7 300,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

10 000,00
0,00
0,00

10 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

70005

182 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

172 000,00 0,00172 000,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-7 300,00

0,00
174 700,00 164 700,00

0,00
-7 300,00

164 700,00
0,00

-7 300,00

0,00
0,00
0,00

164 700,00
0,00

-7 300,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

10 000,00
0,00
0,00

10 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

750 Administracja publiczna

3 102 991,00 3 072 991,00 2 202 988,482 923 536,48 0,00 0,00 30 000,0030 000,00128 000,00 21 454,52 0,00 0,00 0,00720 548,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 3 102 991,00

5 000,00
-5 000,00 0,00

0,00
21 454,52125 000,00

0,00
-3 000,00

3 067 991,00
0,00

-5 000,00

2 921 536,48
0,00

-2 000,00

2 202 988,48
0,00
0,00

718 548,00
0,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

35 000,00
5 000,00

0,00

35 000,00
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75022

120 700,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

120 700,00 0,0011 500,00 11 500,00 0,00 109 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

106 200,00
0,00

-3 000,00-5 000,00
5 000,00

120 700,00 115 700,00
0,00

-5 000,00

9 500,00
0,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

9 500,00
0,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

5 000,00
5 000,00

0,00

5 000,00
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

482 650,00 377 650,00 86 908,00327 650,00 35 000,00 0,00 105 000,00105 000,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00240 742,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 482 650,00

25 000,00
-25 000,00 0,00

0,00
0,0015 000,00

0,00
0,00

377 650,00
0,00
0,00

327 650,00
0,00
0,00

86 908,00
0,00
0,00

240 742,00
0,00
0,00

35 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

105 000,00
25 000,00

-25 000,00

105 000,00
25 000,00

-25 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75412

467 150,00

Ochotnicze straże pożarne

362 150,00 86 908,00312 150,00 225 242,00 35 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

15 000,00
0,00
0,00-25 000,00

25 000,00
467 150,00 362 150,00

0,00
0,00

312 150,00
0,00
0,00

86 908,00
0,00
0,00

225 242,00
0,00
0,00

35 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

105 000,00
25 000,00

-25 000,00

105 000,00
25 000,00

-25 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

758 Różne rozliczenia

158 440,40 104 440,40 0,00104 440,40 0,00 0,00 54 000,0054 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00104 440,40przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 133 440,40

0,00
-25 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

104 440,40
0,00
0,00

104 440,40
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

104 440,40
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

29 000,00
0,00

-25 000,00

29 000,00
0,00

-25 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
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Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

75818

111 000,00

Rezerwy ogólne i celowe

86 000,00 0,0086 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-25 000,00

0,00
86 000,00 86 000,00

0,00
0,00

86 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

86 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

-25 000,00

0,00
0,00

-25 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

9 015 702,99 8 500 702,99 5 810 749,007 903 485,00 0,00 0,00 515 000,00515 000,00251 426,00 345 791,99 0,00 0,00 0,002 092 736,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 9 015 702,99

5 000,00
-5 000,00 0,00

0,00
345 791,99251 426,00

0,00
0,00

8 500 702,99
5 000,00

-5 000,00

7 898 485,00
0,00

-5 000,00

5 810 749,00
0,00
0,00

2 087 736,00
0,00

-5 000,00

5 000,00
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

515 000,00
0,00
0,00

515 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80146

35 030,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

35 030,00 0,0035 030,00 35 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-5 000,00

5 000,00
35 030,00 35 030,00

5 000,00
-5 000,00

30 030,00
0,00

-5 000,00

0,00
0,00
0,00

30 030,00
0,00

-5 000,00

5 000,00
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

851 Ochrona zdrowia

110 000,00 110 000,00 37 000,0079 200,00 30 000,00 0,00 0,000,00800,00 0,00 0,00 0,00 0,0042 200,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 110 000,00

13 800,00
-13 800,00 0,00

0,00
0,00800,00

0,00
0,00

110 000,00
13 800,00

-13 800,00

93 000,00
13 800,00

0,00

37 000,00
0,00
0,00

56 000,00
13 800,00

0,00

16 200,00
0,00

-13 800,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85195

30 000,00

Pozostała działalność

30 000,00 0,000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-13 800,00

13 800,00
30 000,00 30 000,00

13 800,00
-13 800,00

13 800,00
13 800,00

0,00

0,00
0,00
0,00

13 800,00
13 800,00

0,00

16 200,00
0,00

-13 800,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

22 948 860,19 20 588 428,19 17 404 805,88 10 107 353,48 7 297 452,40 201 000,00 2 267 578,00 2 360 432,002 360 432,00300 000,000,00415 044,31 475 000,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 415 044,31

0,00
0,00

2 264 578,00
0,00

-3 000,00-108 800,00
108 800,00

22 948 860,19 20 548 428,19
18 800,00

-58 800,00

17 376 605,88
13 800,00

-42 000,00

10 107 353,48
0,00
0,00

7 269 252,40
13 800,00

-42 000,00

192 200,00
5 000,00

-13 800,00

0,00
0,00
0,00

300 000,00
0,00
0,00

2 400 432,00
90 000,00

-50 000,00

2 400 432,00
90 000,00

-50 000,00

475 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00


